



II. SOSYAL HİZMET

Lisansüstü Öğrenci Kongresi

Türkiye'de yeni ele alınan uygulama ve araştırma alanları

Güncel araştırma sunumları

Yürütülen tezlerle ilgili paylaşımlar

Vaka tartışmaları



/shlisansustukongre



/shkongre



/sosyalhizmetlisansustukongre

Bildiri özeti son gönderim tarihi: 15 Şubat 2023

16-17 Mart 2023 | Selçuk Üniversitesi, Konya

www.sosyalhizmetlisansustukongre.com

II. SOSYAL HİZMET LİSANSÜSTÜ KONGRESİ

Herkese Merhaba,

İlki 2019 yılında Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü'nün kurumsal işbirliği ile gerçekleştirilmiş olan Sosyal Hizmet Lisansüstü Öğrenci Kongresi bu yıl Selçuk Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü'nün kurumsal desteği ve sizlerin de katılımıyla 16-17 Mart 2023 tarihinde Konya'da yapılacak.

Farklı üniversitelerin sosyal hizmet bölümlerinde çalışmalarını sürdüren yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin gönüllü kolektif emeği ile düzenlenen kongremizin yola çıkış amacı, sosyal hizmet alanında çalışmalar yürüten lisansüstü program öğrencilerini bir araya getirmek, mevcut araştırmalardan haberdar olmak, birlikte özgürce tartışmak ve sosyal hizmet eğitiminin gelişimini gözden geçirmektir. Pandemi koşullarında ara verdiğimiz kongremizin ikincisini bu yıl gerçekleştirebilecek olmanın heyecanını taşıyoruz. Bir bütün olarak sosyal hizmet disiplininin akademik gelişimine katkı sunmasını umut ettiğimiz kongremize ve duyduğumuz heyecana ortak olmaya ve beraber tartışıp düşünmeye sizleri davet ediyoruz.

Kongremiz sosyal hizmet alanında yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ve öğrenciliği bitmiş olsa bile (üzerinden en fazla 2 yıl geçmiş olmak kaydıyla) tez konularından veya devam eden çalışmalarından türetilmiş bildirilerin sunumuna açıktır. Bildiriler öğrenci olmayan kişilerle ortak hazırlanmış olsa bile sunumların öğrenciler tarafından yapılması esastır. Bu kongrede; sosyal hizmet disiplini bağlamında yapılan/yapılacak olan güncel çalışmaların izini sürmeyi ve yüksek lisans-doktora eğitimi süresince karşılaştığımız zorlukları ve baş etme stratejilerimizi birlikte tartışmayı hedefliyoruz. Bu nedenle kongrede sunulacak bildiriler için herhangi bir tema belirlemedik. Hâlihazırda sosyal hizmet disiplini odağında devam eden ya da kısa bir süre önce tamamlanmış çalışmalar bir kısıtlama olmaksızın sunulabilir.

Bir gelenek haline gelmesini hedeflediğimiz Sosyal Hizmet Lisansüstü Öğrenci Kongresi akademik etkileşimleri arttırarak, alandaki öğrenciler, akademisyenler ve araştırmacılarla buluşma imkânını yaratıp, özgür bir ortamda tartışılabilir olanağı sağlayarak, lisansüstü sosyal hizmet eğitiminin gelişimine katkı sağlayacaktır. Kongreye katılımınız bu gelişimi güçlendirecektir. Bu süreçte değerli katkılarınızı sabırsızlıkla beklediğimizi belirtir, sizi kongremize davet ederiz.

Sosyal Hizmet Lisansüstü Öğrenci Kongresine sözlü bildiri ile başvuruda bulunmak isteyen sosyal hizmet yüksek lisans ve doktora öğrencileri, yapacakları sunumun içeriğini ve kapsamını anlatan en fazla 4000 karakter ve en az 3 anahtar kelime içeren başvuru özetlerini kendilerini tanıtan kısa bir özgeçmiş ile birlikte 15 Şubat 2023 tarihine kadar Bildiri Özeti Gönderim Formu ile gönderebilirler. Kongreye dinleyici olarak katılmak isteyenler ise 7 Mart 2023 tarihine kadar web sitemizde yer alan Dinleyici Kayıt Formunu doldurarak, kongreye dinleyici olarak katılabilirler.

*Sunuş yapmak ve dinleyici olarak katılmak ücretsizdir.